
     SPOLEČNĚ K BEZPEČÍ, z. s.                           
  

                           dovoluje si pozvat Vás na  
 

PORADENSKÝ DEN – PREVENCE A INTERDISCIPLINÁRNÍ 

SPOLUPRÁCE VE ŠKOLE 
(akr. MSMT 27509/2019-1-917) 

Termín: 24. září 2020 

Čas: od 9 do 17:00 hodin (prezence od 8:00) 

Místo: Kulturní dům Březová u Sokolova, Komenského 250, 356 01 Březová  

(EXIT č.146 z dálnice D6, možnost parkování přímo u budovy) 
 

Podmínky přihlášení a účasti: 

Účastnický poplatek 700,- Kč  

Způsob platby: PŘEVODEM – zálohová platba. Pokud pro vedení operativní (pomocné) 

evidence potřebujete doklad o provedení zálohové platby, využijte ten, který je přiložený 

k pozvánce (viz níže) a kde jsou obsaženy i pokyny k platbě. Účetní doklad obdrží účastník na 

místě společně s osvědčením. Jestliže chcete doklad zaslat elektronicky v zákonné lhůtě do 15 

dnů od obdržení platby, napište nám na e-mail info@spolecnekbezpeci.cz a doklad Vám 

zašleme. Teprve po připsání částky na náš účet je účastník závazně přihlášen! 

PŘIHLÁŠKU vyplňte na www.spolecnekbezpeci.cz/prihlaska 

PROGRAM: 9-13 společná část, vede lektorka Mgr. Michaela Veselá a Mgr. Bc. Hana 

Procházková 
Dopolední program je zaměřený na postupy v rizikových a krizových situacích ve škole a 

předcházení problémům – jak postupovat v souladu se zákonem, slepé cesty, otevřené cesty, 

kompetence školy i ostatních institucí (PPP, OSPOD, policie…), možnosti účinné spolupráce.  

Na praktických ukázkách a příkladech předvedeme efektivní postupy krok za krokem při 

řešení nejtypičtějších rizikových situací: násilí ve škole, nejobvyklejší školní konflikty a 

rizikové projevy chování. V druhé polovině dopoledního programu bude prezentován řízený 

rozhovor se zástupci různých pozic (PPP, OSPOD, ZŠ, policie, rodič, škola), k tématu V SÍTI 

(ICT ve škole, jejich používání, možnosti, právní rámec). Rozhovorem u kulatého stolu budou 

odkryty postoje a názory odborníků k dokumentu, rozkryjeme řešení, návody a efektivní 

postupy vztahující se k tématu. 

13-14 přestávka na oběd, oběd a celodenní občerstvení je zajištěno hlavními sponzory akce 

městem Březová a Základní školou Březová 

14-17 dílny – výběr podle vlastních preferencí na místě. Některé dílny se budou v průběhu 

dne opakovat, jiné se uskuteční jen jednou. Dílnu povedou různí lektoři a moderátoři 

z různých profesí. Podrobnosti a přesné schéma bude možné se dozvědět na místě konání, 

nebo těsně před akcí na našem webu. Tematické okruhy dílen:  

A: Dětské násilí uvnitř školy (náznaky šikany, řešení drobných násilností, kompetence vstupu 

externistů do školy) 

B: Vedení efektivního poradenského rozhovoru mezi školou a rodinou 

C: Zapojení rodičů do života školy a dětí do života obce jako efektivní prevence pro pokročilé 

a na výsledek zaměřené typy  

D: Aplikované právo 

Tým lektorů a moderátorů dílen: Michaela Veselá, Martina Kekulová, Pavlína Vojtěchová, 

Hana Procházková, Jana Ullspergerová, Martina Grohmanová a další. 

mailto:info@spolecnekbezpeci.cz
http://www.spolecnekbezpeci.cz/prihlaska


 

POKYNY/DOKLAD  K  ZÁLOHOV  PLATB   

Datum splatnosti: 18. 9. 2020  

Forma úhrady: převodem na účet 

Číslo bankovního účtu: 215 393 331/0300 

VS: vaše IČO 

Do poznámky uveďte jméno účastníka (pokud je jeden), název školy a počet účastníků  

(pokud je jich více) urychlíte tím identifikaci platby. 

Dodavatel: Společně k bezpečí, z.s.  Staré Sedlo 92 Orlík nad Vltavou, 398 07.  Zapsán ve 

spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích v oddílu L, vložce 

č.4458; IČO: 270 54 705; DIČ: CZ 270 54 705 

Vystavil(a): Karolína Erbanová  

Nejsme plátci DPH 

Předmět platby: záloha na vložné Poradenský den – prevence a interdisciplinární spolupráce 

ve škole konaný dne 24. 9. 2020 v Březové.  

Částka k úhradě: 700,- (více osob je násobek vložného)  

Storno podmínky: přihláška i platba je závazná a vložné nevracíme. Je možné vyslat 

náhradníka. 

 

 


